
	
	
[image: skrytá sekce]
	

	
	  
    [image: The Ignu]
  
  

    Stránky Marka Šolmese Srazila, hudebníka, spisovatele, učitele a hipíka.
 

		
				Knížky pro děti
	Písničky
	Vystoupení
	O mně
	Návštěvní knihaKuní okénko
A tak dál…


 
		
	






  











0,00 Kč

>






Váš košík

...je prázdný

<



















 
 Zobrazit pouze: 
 Knížky pro děti
|
Písničky pro děti
|
Dárky
|
Pro dospělé
 
	
Pro děti ve věku 4 až 157 let

	



Novinka!!! :) Písání pro Karolínku, ale i pro Tebe


Láska k dětem a nevysychající kreativita spisovatele Marka Srazila nám přináší do světa novou knížku, “Písání pro Karolínku”. Jak nám již název napověděl, knížka je věnována Markově dceři Karolíně, ovšem, jak autor sám praví v záhlaví, nejen jí, ale také všem čtenářům od 4 do 157 let. Respektive všem, kteří jsou vnitřně dětmi bez ohledu na tělesné stáří. Marek Srazil knihu přehledně rozčlenil na tři díly: Krátká písání, Básničky čili písničky a Snění o zeleném lese. 

	V první části prezentuje příběhy a bajky, které málokdy přesáhnou délku jedné strany. Některé texty a je doprovázející úkoly náladou přísluší spíše mladším dětem, ovšem určitá jejich repetitivní a prostá povaha má uklidňující a koutky cukající vliv i na starší ročníky, např. již úvodní “O Bříšku a Kyblíčku” nebo “O kozičce, která spásla město”. Najdeme zde také texty s mírným avšak autenticky přirozeným nádechem výchovného charakteru jako “O pirátské lodi a lepidle” nebo texty s kontemplativním podtónem jako “O Lásce a jiných úkazech”. Pevně doufám, že stejně jako mě, se dech bude tajit dětem při čtení příběhů se strašidelnými prvky, kde se skutečnost nenásilně prolíná s tajemným světem fantazie. Velká dávka upřímnosti a lehká dávka nadhledu činí povídky “O Karličce a tajemných dvířkách” a “O zelené holčičce a Drákulovi” bezpečnými ostrůvky vzrušení, ve druhé zmíněné je pak povzbuzena dětská představivost možností vlastního dokončení příběhu. Na předchozí literární tvorbu Srazil, navazuje až ke konci první části knihy: “Podivuhodná stvoření pana spisovatele” objasní nejednu záhadu z jeho dvoudílné série Frngolový sloh, která nám do duše vnáší ozvěnu jazykohravé tvorby Christiana Morgensterna. Závěrečné “Krátké povídání o Frňkovi a jeho přátelích” dětským čtenářům připomene populární Pohádky do postýlky a nasměruje nás k druhé části knihy – Básničkám čili písničkám. Protože Marek Srazil pořádá oblíbená čtení po školkách, školách a knihovnách celé republiky, děti se mají na jeho vystoupeních určitě na co těšit, a jsem si jistá, že spoustu zde publikovaných písní a básniček si hned napoprvé zamilují. Třetí a závěrečná část, Snění o zeleném lese, je jakousi křehce silnou osobní výpovědí citlivého člověka procházejícího nelehkým obdobím. Když je člověku ouvej, většinou se utíká do svého dětství, do fantazie anebo do přírody. Ve Snění o zeleném lese se opatrně procházíme všemi těmito světy, s velkou láskou a pokorou.



Martina Fišerová







⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: Novinka!!! :) Písání pro Karolínku, ale i pro Tebe]


Marek Šolmes Srazil
ISBN: 978-80-907174-o-4
85
Vydáno: 2019-01-12

250,00 Kč


 ks













	
Pro děti do 157 let

	



Marek Šolmes Srazil v MP3


Milí přátelé, zde si můžete stáhnout audioknihy, cd s písničkami jak pro děti, tak pro dospělé:



Marek Šolmes Srazil v MP3



Samozřejmě si můžete vybrat jen své oblíbené skladby jednotlivě :)



Cena od 6Kč







⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: Marek Šolmes Srazil v MP3]


Marek Šolmes Srazil
Vydáno: 2017-06-06

6,00 Kč


 ks













	
Pro děti ve věku 3 až 99 let

	



Audiokniha - Pohádky do postýlky 1


Pohádky tentokrát namluvil sám autor a na cd také najdete písničky.

Pohádky či spíše milé vyprávění Marka Srazila jsou určena dětem od 3 let. 

Krátké, upřímné, vtipné a chytré příběhy vycházejí vstříc dětskému vnímání, fantazii a hravosti. Děti poznávají nové kamarády, svébytné a veselé postavičky, jimiž jsou Frněk, Duto a Tupo, Vaječnatka a Kropenatka či Wosan Gosan. Pohádky o přátelství, vzájemném pomáhání si a umění hrát si a bavit se, promlouvají k malým i velkým a jsou tím, čím by měly pohádky být – laskavým pohlazením dětské dušičky.







⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: Audiokniha - Pohádky do postýlky 1]


Marek Šolmes Srazil
Vydáno: 2017-01-01

200,00 Kč


 ks













	
Pro děti ve věku 3 až 99 let

	



Audiokniha - Pohádky do postýlky 2


Pohádky tentokrát namluvil sám autor a na cd také najdete písničky.

Pohádky či spíše milé vyprávění Marka Srazila jsou určena dětem od 3 let.

Krátké, upřímné, vtipné a chytré příběhy vycházejí vstříc dětskému vnímání, fantazii a hravosti. Děti poznávají nové kamarády, svébytné a veselé postavičky, jimiž jsou Frněk, Duto a Tupo, Vaječnatka a Kropenatka či Wosan Gosan. Pohádky o přátelství, vzájemném pomáhání si a umění hrát si a bavit se, promlouvají k malým i velkým a jsou tím, čím by měly pohádky být – laskavým pohlazením dětské dušičky.





⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: Audiokniha - Pohádky do postýlky 2]


Vydáno: 2017-01-01

180,00 Kč


 ks













	
Pro děti ve věku 3 až 98 let

	



audiokniha -- Pohádky do postýlky 3


Pohádky tentokrát namluvil sám autor a na cd také najdete písničky.

Pohádky či spíše milé vyprávění Marka Srazila jsou určena dětem od 3 let.

Krátké, upřímné, vtipné a chytré příběhy vycházejí vstříc dětskému vnímání, fantazii a hravosti. Děti poznávají nové kamarády, svébytné a veselé postavičky, jimiž jsou Frněk, Duto a Tupo, Vaječnatka a Kropenatka či Wosan Gosan. Pohádky o přátelství, vzájemném pomáhání si a umění hrát si a bavit se, promlouvají k malým i velkým a jsou tím, čím by měly pohádky být – laskavým pohlazením dětské dušičky.





⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: audiokniha -- Pohádky do postýlky 3]


Vydáno: 2017-01-01

150,00 Kč


 ks













	



Cd - Free Byrd


Šolmes tentokrát natočil CD přecházející od jednoho žánru k druhému. Najdete na něm dětskou píseň , ale také beat, country, folk či drum bass :)

Přejeme příjemný poslech!!!





⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: Cd - Free Byrd]


Marek Šolmes Srazil
Vydáno: 2015-03-20

250,00 Kč


 ks













	



Cd -Tak si tak šmejkám


Pro dospělé i děti - bláznivé cd natočené v průběhu roku 2016. Obsahuje 15 písniček a jedno broukání tříleté Karolínky :)





⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: Cd -Tak si tak šmejkám]


Marek Šolmes Srazil
Vydáno: 2016-12-17

250,00 Kč


 ks













	
Pro děti ve věku 3 až 10 let

	



Pohádky do postýlky - nedostupné 


Hledá se mecenáš na nové vydání. Kdyby se zde objevil, nechť mne kontaktuje. Pohádky či spíše milá vyprávění Marka Srazila jsou určena dětem od tří let. 

Krátké, upřímné, vtipné a chytré příběhy vycházejí vstříc dětskému vnímání, fantazii a hravosti. Děti v knížce poznávají nové kamarády, svébytné a veselé postavičky, jimiž jsou Frněk, Duto a Tupo, Vaječnatka a Kropenatka či Wosan Gosan, jejichž jednoduše stylizované ilustrace mohou děti snadno napodobovat a rozvíjet. KNIHA OBSAHUJE CD S NAMLUVENÝMI POHÁDKAMI A S PÍSNIČKAMI!!!





⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: Pohádky do postýlky - nedostupné ]


Marek Šolmes Srazil
Vydáno: 2009-06-01

250,00 Kč


 ks













	
Pro děti ve věku 3 až 10 let

	



Pohádky do postýlky 2


Pohádky do postýlky jsou pro děti od tří let. První díl se stal bestsellerem a dostal se i mezi nejlepší české dětské knihy na světový veletrh do Itálie. 

I ve své nové knize autor, který jako jeden z mála českých učitelů v mateřské školce perfektně rozumí dětskému světu, vypráví krátké, upřímné, vtipné a chytré příběhy, které vycházejí vstříc dětskému vnímání, fantazii a hravosti. Jednoduše stylizované ilustrace mohou děti snadno napodobovat a rozvíjet. Pohádky jsou určené pro čtení i předčítání a obsahují i jednoduché básničky, s nimiž se setkáte i na přiloženém CD stejně jako s písničkami. Pohádky o přátelství, vzájemném pomáhání si a umění hrát si a bavit se promlouvají k malým i velkým a jsou tím, čím by měly pohádky doopravdy být — laskavým pohlazením dětského čtenáře.





⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: Pohádky do postýlky 2]


Marek Šolmes Srazil
Vydáno: 2012-06-01

225,00 Kč


 ks













	



Žlabák a Žlabanda


Žlabák a Žlabanda je nejnovější kniha Marka Šolmese Srazila. Je to vlastně takové povídání do kapsy pro čtenáře každého věku s jednoduchými ilustracemi, které se dají lehce napodobit či dotvořit a vybarvit přímo v knize. Postavičky Žlabáka a Žlabandy vytvořil Marek, ale příběh samotný ilustrovala jeho velká přítelkyně Ivanka Buďárková. Děj se odehrává na místě, kde Marek pořádá již dlouhá léta indiánské tábory pro děti z oddílu Vlčata. Hned na začátku se Žlabák a Žlabanda objeví a rozmlouvají s Markem, ale o čem spolu hovoří a co se všechno stane, se dozvíte, až otevřete tuto malou poetickou knížku. Přejeme hezké čtení malým i velkým čtenářům. 





⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: Žlabák a Žlabanda]


Marek Šolmes Srazil, Ivanka Buďárková
Vydáno: 2013-01-01

75,00 Kč


 ks













	



Šolmes malým i velkým - Akce!!!


Akce do konce školního roku. Při odběru více než dvaceti kusů 50ti procentní sleva :) Je možno i s podpisem :)



Cd je určeno jak dětem, tak i dospělým s dětskou duší. Obsahuje 14 Šolmesových původních písní, které si rádi zazpíváte, a na které si můžete i s radostí zahopsat :) 





⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: Šolmes malým i velkým - Akce!!!]


Marek Šolmes Srazil
Vydáno: 2014-06-17

200,00 Kč


 ks













	



Šolmes dětem - reedice 2017


Toto cd je určeno jak dětem, tak i dospělým :) Cd obsahuje 14 Šolmesových písní, které si rádi zazpíváte, a na které si rádi i zatančíte. 

POZOR!!! Cd je nahráno na opravdové nástroje bez použití ošklivých syntetizátorů, jak je to dnes v módě :)





⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: Šolmes dětem - reedice 2017]


Marek Šolmes Srazil
Vydáno: 2011-11-11

200,00 Kč


 ks













	


	



Frngolový sloh 2004 a 2017


Frngolový sloh se v letošním roce vrací aneb dva Frngolové slohy v jedné knížečce.

1: Spisovatelskej aneb Frngolový sloh 2004

2: Spisovatelskej aneb Frngolový sloh opět zamočál 2017

Proudy myšlének v cákající vaně, neboli  trochu básně, trochu svědivosti na temeni, ba i útěk s Láskou v kapse.





⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: Frngolový sloh 2004 a 2017]


52
Vydáno: 2017-12-15

69,00 Kč


 ks













	
Pro děti ve věku 3 až 11 let

	



Pohádky do postýlky 3 - nedostupné 


Momentálně nedostupné. 

Beletris knihy nedodal... Nemá to bohužel smysl komentovat :(

Hledá se mecenáš na vydání této knihy. Kdyby se zde objevil, nechť mne kontaktuje. 

Pohádky do postýlky jsou pro děti od tří let. První díl se stal bestsellerem a nyní má již desítky tisíc spokojených čtenářů.

Autor, který se celý život věnuje dětem a rozumí dětskému světu, vypráví krátké, upřímné, vtipné a chytré příběhy, které vycházejí vstříc dětskému vnímání, fantazii a hravosti. Jednoduše stylizované ilustrace mohou děti snadno napodobovat a rozvíjet. Pohádky jsou určené pro čtení i předčítání a obsahují i jednoduché básničky, s nimiž se setkáte i na přiloženém CD stejně jako s písničkami. Pohádky o přátelství, vzájemném pomáhání si a umění hrát si a bavit se promlouvají k malým i velkým a jsou tím, čím by měly pohádky doopravdy být — laskavým pohlazením dětského čtenáře. 

KNIHA OBSAHUJE CD S NAMLUVENÝMI POHÁDKAMI PŘÍMO AUTOREM KNIHY A S PÍSNIČKAMI!





⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: Pohádky do postýlky 3 - nedostupné ]


Marek Šolmes Srazil
Vydáno: 2015-06-02

250,00 Kč


 ks













	
Pro děti ve věku 3 až 11 let

	



Pohádky do postýlky (3. vydání) - nedostupné 


3. VYDÁNÍ!!! Momentálně nedostupné. 

Beletris knihy nedodal... Nemá to bohužel smysl komentovat :(

Hledá se mecenáš na nové vydání knihy. Kdyby se zde objevil, nechť se mi ozve. 

Pohádky či spíše milá vyprávění Marka Srazila jsou určena dětem od tří let.

Krátké, upřímné, vtipné a chytré příběhy vycházejí vstříc dětskému vnímání, fantazii a hravosti. Děti v knížce poznávají nové kamarády, svébytné a veselé postavičky, jimiž jsou Frněk, Duto a Tupo, Vaječnatka a Kropenatka či Wosan Gosan, jejichž jednoduše stylizované ilustrace mohou děti snadno napodobovat a rozvíjet. KNIHA OBSAHUJE CD S NAMLUVENÝMI POHÁDKAMI A S PÍSNIČKAMI!!!





⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: Pohádky do postýlky (3. vydání) - nedostupné ]


Marek Šolmes Srazil
Vydáno: 2015-06-02

250,00 Kč


 ks













	



Beraní léta


Cd obsahuje 27 studiových nahrávek, jedná se o výběr písní z let 1994 až 2014. Tato limitovaná edice, kde je každé cd ručně očíslováno a podepsáno, také obsahuje Šolmesovu básnicku sbírku z roku 2004 - Frngolový sloh. 





⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: Beraní léta]


Marek Šolmes Srazil
Vydáno: 2014-12-04

500,00 Kč


 ks













	



Eseretika


Toto zaručeně léčebné magické a meditační cd Vás nejen vyléčí z čehokoliv, ale učiní Vás také krásnějším, oduševnělejším a dokonalejším. Návod k použití: 1.Vložte cd do přehrávače 2.Nasaďte si sluchátka a tmavé brýle 3.Lehněte si na postel nebo na zem 4.Na dálkovém ovládači zmáčkněte PLAY 5.Relaxujte, odpočívejte a meditujte dokud cd nepřestane hrát. Toto můžete opakovat každý den neomezeně dlouhou dobu. Na meditačním cd najdete například: Pránická výživa, Astranální představy, Holostropní dýchání, Mistr Reiky s bejky, Transcendentální D-dur, ... 





⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: Eseretika]


Marek Šolmes Srazil
Vydáno: 2012-07-30

600,00 Kč


 ks













	



Od Máje do podzimu - básnická sbírka


Výběr poezie Marka Šolmese Srazila od jara 2004 do podzimu 2010.





⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: Od Máje do podzimu - básnická sbírka]


Marek Šolmes Srazil
Vydáno: 2010-06-01

300,00 Kč


 ks













	



The Ignu Pianissimo


Jedná se o jemné cd, které obsahuje 14 písní v anglickém jazyce. Styl kapely The Ignu Pianissimo se dá nazvat sixties-folk. Cd bylo vydáno v listopadu roku 2010. 





⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: The Ignu Pianissimo]


Marek Šolmes Srazil
Vydáno: 2010-11-01

200,00 Kč


 ks













	



Pod Okny - povídka


Galakticko-megalitický bestseller o Miroslavovi a Karolíně, o něm a upírce, o sebevrahovi, doktorovi, doktorově manželce a Kateřině, o kostlivcovi a Jarmile, o výzkumné pracovnici, vrahovi se slamákem a Frankovi, o šílenci a zubocvakotu, o růžových bublinách, bowlingu, čokoládových bonbónech, rumbě a blabla...





⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: Pod Okny - povídka]


Marek Šolmes Srazil
Vydáno: 2009-01-01

650,00 Kč


 ks













	



The Ignu Underground


Jak už napovídá název, jedná se o undergroundové cd, které obsahuje 14 písní. Melodie jsou povětšinou teskné, ale i nějakou tu bžundu na něm najdete. Cd bylo vydáno v červnu roku 2006.





⇲  zobrazit celé


⇱  sbalit

	

[image: The Ignu Underground]


Marek Šolmes Srazil
Vydáno: 2006-06-01

250,00 Kč


 ks















administrovat...






  


	


	








© Marek Šolmes Srazil, e-mail: [javascript protected email address], tel.:  +420 606 333 895
by Webisti, 2015




